证券代码：603557           证券简称：ST起步        公告编号：2024-076

起步股份有限公司

第三届董事会第三十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

起步股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三十二次会议于

2024 年 6 月 17 日在浙江省湖州市吴兴区仁皇山街道 555 号湖盛大厦 11 楼会议

室以通讯表决方式召开。

本次会议由董事长陈丽红负责召集，并于 2024 年 6 月 14 日以电子邮件方式

通知全体董事。公司董事陈丽红、孙兵、张盛旺、廖应海、陈卫东、李有星、许

强均出席了会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公

司法》”）等法律、法规及《起步股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）

的规定。

本次会议由董事长陈丽红主持，以记名投票表决的方式通过了以下议案：

一、审议通过《关于公司拟出售部分资产的议案》。

公司与浙江青田县侨乡进口商品城集团有限公司（以下简称“进口商品城”）

拟签署《不动产转让合同》，公司拟将坐落于青田县油竹街道江滨路 32 号的土

地使用权和地上 1 幢、2 幢、3 幢、4 幢、5 幢及配套用房等相应部分地上建筑转

让给进口商品城，其中合计建筑面积 63,442.42 平方米，土地使用权面积 29,898.13

平方米。公司所有的添附在标的不动产上不适宜移动的相关设施、附着物一并转

让给进口商品城。综合考虑到青田县政府多年来对公司的支持和补贴等多种因

素，经双方协商一致，出售该部分资产总成交价为 10,500 万元。

本次交易有利于公司盘活低效资产，提高资产运营效率和公司运营效益，不

会对公司经营造成不利影响。本次交易所得款项将用于偿还公司债务，对公司现

金流将产生积极影响，对公司净资产、净利润影响较小，最终数据以公司年度经

审计的财务报告为准。

表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。该项议案获通过。

该议案尚需提交 2024 年第四次临时股东大会审议。

具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站的《关于公司拟出售部分资产

的公告》（公告编号：2024-073）

二、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》。

公司拟对《公司章程》进行修订，其中公司注册地址及邮政编码变更为“公

司住所：浙江省湖州市吴兴区织里镇湖织大道 5150 号湖州仁祥现代产业园 8 号

楼 2 层，邮政编码：313008。”

表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。该项 议案获通过。

该议案尚需提交 2024 年第四次临时股东大会审议。

具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站的《关于修订<公司章程>的公

告》（公告编号：2024-074）

三、审议通过《关于提请召开 2024 年第四次临时股东大会的议案》。

公司决定于 2024 年 7 月 3 日（周三）下午 14 时 00 分在浙江省湖州市吴兴

区仁皇山街道湖盛大厦以现场结合网络方式召开 2024 年第四次临时股东大会。

表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。该项议案获通过。

具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站的《关于召开 2024 年第四次

临时股东大会的通知》（公告编号：2024-075）

    特此公告。

起步股份有限公司董事会

2024 年 6 月 18 日